ПРИКАЗ

№ Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:

Генеральный директор Д.Г. Арсютов

возложить
вопросам

изменений
на

в
медицинские

ФГАУ «НМИЦ «МНТК

В связи с производственной необходимостью в ФГАУ «НМИЦ «МНТК
«Микрохирургия глаза» им. акад. С.Н. Фёдорова» Минздрава России
(г. Москва) (далее - Учреждение)

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное учреждение
«Национальный медицинский исследовательский центр

«Межотраслевой научно-технический комплекс «Микрохирургия глаза»
имени академика С.Н. Федорова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГАУ «НМИЦ «МНТК «Микрохирургия глаза» им. акад. С.Н. Федорова» Минздрава России)

О внесении
Прейскурант
услуги
«Микрохирургия глаза» им. акад.
С.Н. Федорова» Минздрава России

1. Внести изменения в Прейскурант на медицинские услуги,
утвержденный приказом Учреждения от 28.12.2023 № 300 «Об утверждении
Прейскуранта на медицинские услуги ФГАУ «НМИЦ «МНТК «Микрохирургия
глаза» им. акад. С.Н. Федорова» Минздрава России (г. Москва)», согласно
приложениям 1, 2.

2. Начальнику отдела информационных систем и аналитики Центра
информационных ресурсов и технологий клиники Бессарабову А.Н. обеспечить
внесение необходимых изменений в информационную систему Учреждения.

3. Главному врачу Соболеву Н.П. довести информацию до руководителей
научно-клинических подразделений Учреждения.

4. Заведующему Лечебно-диагностическим центром Сизовой М.В.
и заведующему поликлиникой Глинчук Н.Я. обеспечить размещение изменений
на информационных стендах Учреждения.

5. Начальнику отдела научной информации Политовой Е.А. обеспечить
размещение информации на официальном сайте Учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа
на заместителя генерального директора по экономическим
Лимбир Ю.Л.

Визы:

А.В. Дога

Ю.Л. Лимбир

Н.И. Чижова

Л.Т. Бокова

И.Н. Бескоровайная

Начальник отдела
документационного обеспечения
«-y^g» января 2024 г.

Заместитель генерального директора
по экономическим вопросам
«/^ » января 2024 г.

Экономист
планово-экономического отдела
« ^6» января 2024 г.
исполнитель тел: 84-92

Заместитель генерального директора
по научно-клинической работе
« Yj » января 2024 г.

Начальник юридического отдела
«: января 2024 г.

Приложение 1

Наименование услугКод ГО

1051

1) авторефрактокератометрию;2424

2315 2) визометрию ;

2426 3) пневмотонометрию;
4) консультацию врача-офтальмолога6003

Ю.Л. Лимбир

М.В. Сизова

.Я. ГлинчукЗаведующий поликлиникой

Изменения (исключить услугу ) в Прейскурант на медицинские услуги
Учреждения, утвержденный приказом от 28.12.2023 № 300

Заместитель генерального директора
по экономическим вопросам

Заведующий лечебно-диагностическим
центром

РАЗДЕЛ 1. МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ
1. Поликлинические услуги
1.1. Диагностические исследования
Обследование пролеченного больного в отдаленном послеоперационном
периоде
включает:

к приказу ФГАУ "НМИЦ "МНТК
"Микрохирургия глаза" им. акад.
Федорова" Минздрава России
от " z^/2024 №

Приложение 2

Наименование услугКод ГО

1052

1) авторефрактокератометрию;2424

2307 2) периметрию;
2315 3) визометрию ;
2404 4) офтальмотонометрию;
6003 5) консультацию врача-офтальмолога

Ю.Л. Лимбир

М.В. Сизова

Ц.Я? ГлинчукЗаведующий поликлиникой

Заместитель генерального директора
по экономическим вопросам

Заведующий лечебно-диагностическим
центром

Изменения (в перечне медицинских услуг, входящих в диагностические
пакеты) в Прейскурант на медицинские услуги Учреждения,

утвержденный приказом от 28.12.2023 № 300

РАЗДЕЛ 1. МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ
1. Поликлинические услуги
1.1. Диагностические исследования
Обследование повторного пациента
включает:

к приказу ФГАУ "НМИЦ "МНТК
"Микрохирургия глаза" им. акад..
Федорова" Минздрава России
от "-/У" ^7^2024 №